Koude Dranken

Sanpellegrino limonata / ginger
/ aranciata / rosso / chinotto /
tonica

Appelsap

Coca Cola

Fritz Rabarber
Leave Your Sword Kombucha
Warme dranken
Espresso
Dubbele espresso
Americano
Cappuccino

Flat white

Thee

Alcohol vrij
Heineken 0.0
Appels & Peren

Cider 0.0

Poire

Calvados

Bier

Warsteiner

Mahou

Loirette

Animal Space white saison
Hit Parade IPA

Cocktail & Sterk
Hendriks Gin tonic

Van Wees Old Fashioned
Jonge jenever

Oude jenever

3,

6,5

3,8
4,6
3,

3,6

6,8
6,8

3,9

4,0
5,5
6,5
6,8
6,8

12
3,0
5,9

Apolionia

Menu

Biet, zwarte knoflook, grapefruit, roodlof

Of

Tarbot ceviche, bergamot, habanero, creme fraiche, rood
hoorntjeswier , koolrabi (+ 5)

Knolselderij, maitake, hazelnoot, aspergesaus

Peer, gortepap, walnoot, kaneel ijs
Of
Nederlandse kazen met notenbrood, pruimen chutney (+ 4)

Winter menu 39,- pp



Wijn

Wit
Bianchino, Valli Unite, Piémonte, Cortese ‘21

De |'Autre Cote, Domaine Lindenlaub, Alsace, Auxerois

Veertien, Domaine la Taupe, Catalunya

Godello, Puerto del Viento, Bierzo, Modelo

Presa Romana, Costador, Penedes, Macabeo ‘21

Oranje

Cavour 31, Agricola Solo Buon Vino, Marche

Rose

Salmonido, Barranco Oscuro, Andalusia Pinot noir 20

Rood

Sin Negre, SIN, Catalunya, Tempranillo ‘21

Libello, Sequerciani, Toscane, Sangiovese ‘ 22
Palomo Negro, Barranco Oscuro, Andalusia, Palomina

Myrmidon, Le Petit Domaine, Syrah, 19

Mencia, Puerto del Viento, Bierzo, Mencia '18 43, -

36/ 7,-
44 / 8,6

41/ 8,-
42 / 8,2

43/ 8,4

43/ 8,4

46/ 9,-

36/7,-

39/7,6
46/ 8,8

47/ 9,-
43 / 8,4

Menu
Olijven 4 5
Gerookte amandelen 4,5
Zuurdesembrood, olijfolie, citroenazijn 5,5
Vier oesters met condimenten 16
Panisse, salie mayonaise 11
Pate, knoflook toast, pickles, mosterd 14

Tarbot ceviche, bergamot, habanero, creme fraiche, rood
hoorntjeswier, koolrabi 16
Biet, zwarte knoflook, grapefruit, roodlof, shiso 12
Mosselen, Gruyere, paprika boter, broodkruim, lavas 16
Knolselderij, maitake, hazelnoot, aspergesaus 24
Noordzeekrab, polenta, bisque, peterselie 27

Zoet en kaas
Peer, gortepap, walnoot, kaneel ijs 9

Nederlandse kazen met notenbrood, pruimen compote 14






